
Оглас за вработување – компанија KODING 2- Скопје  

Продажен референт  

KODING 2 е компанија специјализарана за продажба на водоводна и санитарна опрема. 

Соработуваме со инвеститори - градежни компании, архитекти, проектанти како и соработка со 

приватни клиенти кои планираат реновирање или уредување.  

Опис на работната позиција 

Позицијата подразбира активно учество во продажниот процес и директна работа со клиенти и 

партнери. Кандидатот ќе подготвува и договара проектни соработки, водејќи ја целата продажба 

од понуда до нејзина реализација.  

Главни одговорности 

• Активна продажба на производи за опремување на бањи и WC простории како и 

водоводна и санитарна опрема  

• Директна комуникација и состаноци со инвеститори,архитекти, проектанти и 

индивидуални клиенти  

• Советување клиенти при избор на производи според намена,дизајн, квалитет и буџет  

• Подготовка на детални понуди и пресметки во Microsoft Word и Excel 

• Водење на точна и навремена документација за сите продажни активности  

• Административна обработка и контрола на податоците на клиентите  

• Координација со целиот тим- добавувачите, магацин и инсталатери  

• Посета и грижа за постоечките проекти за развивање долгорочна соработка  

• Изработка на месечни и квартални статистики за продажбата и трендовите  

• Развој и учество за подобрување на продажбата во компанијата 

Потребни квалификации  

• Претходно искуство во продажба (предност е искуство со градежни материјали, санитарна 

опрема или ентериер) 

• Возачка дозвола Б категорија 

• Познавање англиски јазик (преферирано) 

• Познавање на Microsoft Word и Excel 

• Одлични комуникациски и преговарачки вештини 

• Организираност, одговорност и точност  

• Способност за тимска, самостојна и работа со рокови  

Нудиме  

• Редовна плата  

• Работно време: понеделник-петок 7:30-15:30 

• Можност за професионален развој  

• Пријатна работна атмосфера  

Испратете CV на e-mailot  b.kostadinov@koding2.mk  

Повеќе информации за компанијата https://koding2.mk  
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